



## KONTAKT

Annika Hejde Palm  
08-737 20 00  
kontakt@familjebostader.com

# Remissvar: Funktionshindersråden

## Sammanfattning

Familjebostäder, som har fått tillfälle att yttra sig över remissen, bedömer att genomförande av förslaget inte påverkar bolagets verksamhet eller nuvarande arbetssätt hos Bostadsbolagens och Bostadsförmedlingens gemensamma funktionshindersråd.

Förslaget ger stöd och förtydligar rådets roll och koppling till stadens tillgänglighetsprogram inklusive behov av samverkan, vilket är positivt.

## Familjebostäders synpunkter

Bostadsbolagens och Bostadsförmedlingens gemensamma råd har, i avvaktan på översynen av rådets arbetssätt och organisation, haft ingående samtal kring hur rådet bör arbeta, vilka frågor vi bör prioritera mm. Förslaget är i linje med rådets arbetssätt och organisering. Rådets ambition är att bland annat att arbeta förebyggande och fånga upp frågor kring tillgänglighet så tidigt som möjligt, innan beslut tas. Rådet har minst fyra möten per år, ibland kombinerade med studiebesök i utbildande och uppföljande syfte.

Bostadsbolagens bostadsbestånd inklusive nyproduktion av bostäder påverkar många invånare i Stockholm. Rådet har med anledning av bolagens verksamhet prioriterat att i första hand följa upp fokusområde 3 (Rätten att kunna förflytta sig, vistas i och använda Stockholms inne- och utemiljö samt att ha en fungerande bostad och garanteras säkerhet i kris) i stadens program för tillgänglighet och delaktighet för personer med funktionsnedsättning 2018 -2023.

Familjebostäders inrättade strategigrupp för tillgänglighet har tagit fram en plan för implementering och uppföljning av stadens tillgänglighetsprogram, med det övergripande syftet att tillgänglighet ska bli en integrerad del av verksamheten. Planen utgår ifrån stadens program i tillämpliga delar och har redovisats för och godkänts av rådet. Planen följs upp årligen och revideras vid behov, samt delges rådet samt Familjebostäders företagsledning som en del av uppföljningen.

AB Familjebostäder  
Jonas Schneider  
VD

## **Digitala signaturer**

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Karl Jonas, Schneider	2022-09-01